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Monat Datum Name der Veranstaltung Kontakt Ort

März 
2024

09.-10.03.2024

23.-24.03.2024

NRW Meisterschaft U 17

NRW Meisterschaft U 13/U 15

Josef Gottfried

Josef Gottfried

Ausrichter Mittelrhein Sporthalle Süd
Vorgebirgsstraß2 76, 50939 Köln

Westfalen (Budokan, Marktplatz 15, 47139 Duisburg)

April 
2024

6.-7.4.2024

13.4. - 30.6.2024

13.04.2024

16.-20.4.2024

20.04.2024

NRW Meisterschaft U 19

Trainer Boxen Breitensport ÜL Ausb.

Einladungsturnier

DM U 17

Stadtmeisterschaft

Josef Gottfried

Andrea Placke

TV Paderborn

Josef Gottfried

BR Düsseldorf

Von Humboldt Straße 66, 42549 Velbert

LLSTP Am Freibad 30, 44649 Herne

Kaukenberghalle Paderborn (Weißdornweg 8)

Schwerin

Flinger Broich 5, 40235 Düsseldorf

Mai 
2024

04.05.2024

7.-11.5.2024

18.05.2024

18.05.2024

18.-20.5.2024

18.05.2024

Breitensport

DM U 15 in Lindow

Einladungskampf Breitensport

Masters Boxen

Viking Cup

Stadtmeisterschaft

Josef Gottfried

BR Düsseldorf

 a-tilinin@t-online.de

Frankenheim Halle Düsseldorf (Flinger Broich 5)

Flinger Broich 5, 40235 Düsseldorf

Bensheim

 Mitteleschenbach Veranstalter Boxclub 

Frankenheim Halle Düsseldorf (Flinger Broich 5)

mailto:wilfried-peters@web.de


2

25.05.2024 Boxveranstaltung Boxring Hilden Stadtwerke Hilden Arena (Grünstraße 4, 40723 Hilden)

Juni 
2024

8.6.2024

15.06.2024

22.-23.6.2024

Freiluft Boxturnier

DM U 19

Einladungskämpfe

Einladungsturnier

ÖSG Viktoria 08 E. Weber

BR Düsseldorf

Velberter BC

Sportplatz Winkelriedweg 2, 44143 Dortmund

Frankenheim Halle Halle Düsseldorf (Flinger Broich 5)

Sporthalle Birth (von Humboldtstr. 66, 42549 Velbert)

Juli 
2024

Ferien

August
 2024

Ferien

September
2024

07.09.2024

14.09.2024

21.-22.09.2024

28.-29.09.2024

Boxveranstaltung

Ben Lee Cup

NRW U 18 / U 22

NRW Cup

Boxring Hilden Stadtwerke Hilden Arena (Grünstraße 4, 40723 Hilden)

Frankenheim Halle Halle Düsseldorf (Flinger Broich 5)

Köln

Sporthalle Birth (von Humboldtstr. 66, 42549 Velbert)

Oktober 
2024

05.10.2024

15.-19.10.2024

Einladungskämpfe

DM U 22

Boxring Düsseldorf

DBV

Frankenheim Halle Halle Düsseldorf (Flinger Broich 5)

Eisenhüttenstadt

November 
2024

05.-09.22.2024

09.11.2024

16.11.2024

IDJM U 19

Einladungskämpfe

Einladungskämpfe

Colonia Köln

TUS Gerresheim

Boxring Neuss

Sporthalle Süd (Vorgebirgsstraße) 50939 Köln

Sporthalle Gerresheim (Heyestr. 61, 40625 Düsseldorf)

Frankenstraße 61, 41462 Neuss

Dezember 
2024

DM Elite


