Veranstaltungstermine 2024

Boxen

Stand 5.3.2024

Wilfried Peters, Overgünne 241, 44269 Dortmund, wilfried-peters@web.de / 0231 – 88 200 91 / 0173-7253876 / Jugendwart WABB e.V.

Monat	Datum	Name der Veranstaltung	Kontakt	Ort
März 2024	0910.03.2024	NRW Meisterschaft U 17	Josef Gottfried	Ausrichter Mittelrhein Sporthalle Süd Vorgebirgsstraß2 76, 50939 Köln
	2324.03.2024	NRW Meisterschaft U 13/U 15	Josef Gottfried	Westfalen (Budokan, Marktplatz 15, 47139 Duisburg)
April 2024	67.4.2024	NRW Meisterschaft U 19	Josef Gottfried	Von Humboldt Straße 66, 42549 Velbert
2024	13.4 30.6.2024	Trainer Boxen Breitensport ÜL Ausb.	Andrea Placke	LLSTP Am Freibad 30, 44649 Herne
	13.04.2024	Einladungsturnier	TV Paderborn	Kaukenberghalle Paderborn (Weißdornweg 8)
	1620.4.2024	DM U 17	Josef Gottfried	Schwerin
	20.04.2024	Stadtmeisterschaft	BR Düsseldorf	Flinger Broich 5, 40235 Düsseldorf
Mai 2024	04.05.2024	Breitensport		Frankenheim Halle Düsseldorf (Flinger Broich 5)
	711.5.2024	DM U 15 in Lindow	Josef Gottfried	
	18.05.2024	Einladungskampf Breitensport	BR Düsseldorf	Flinger Broich 5, 40235 Düsseldorf
	18.05.2024	Masters Boxen		Bensheim
	1820.5.2024	Viking Cup	a-tilinin@t-online.de	Mitteleschenbach Veranstalter Boxclub
	18.05.2024	Stadtmeisterschaft		Frankenheim Halle Düsseldorf (Flinger Broich 5)

	25.05.2024	Boxveranstaltung	Boxring Hilden	Stadtwerke Hilden Arena (Grünstraße 4, 40723 Hilden)
Juni 2024	8.6.2024	Freiluft Boxturnier	ÖSG Viktoria 08 E. Weber	Sportplatz Winkelriedweg 2, 44143 Dortmund
		DM U 19		
	15.06.2024	Einladungskämpfe	BR Düsseldorf	Frankenheim Halle Halle Düsseldorf (Flinger Broich 5)
	2223.6.2024	Einladungsturnier	Velberter BC	Sporthalle Birth (von Humboldtstr. 66, 42549 Velbert)
Juli 2024		Ferien		
August 2024		Ferien		
September 2024	07.09.2024	Boxveranstaltung	Boxring Hilden	Stadtwerke Hilden Arena (Grünstraße 4, 40723 Hilden)
2021	14.09.2024	Ben Lee Cup		Frankenheim Halle Halle Düsseldorf (Flinger Broich 5)
	2122.09.2024	NRW U 18 / U 22		Köln
	2829.09.2024	NRW Cup		Sporthalle Birth (von Humboldtstr. 66, 42549 Velbert)
Oktober 2024	05.10.2024	Einladungskämpfe	Boxring Düsseldorf	Frankenheim Halle Halle Düsseldorf (Flinger Broich 5)
	1519.10.2024	DM U 22	DBV	Eisenhüttenstadt
November 2024	0509.22.2024	IDJM U 19	Colonia Köln	Sporthalle Süd (Vorgebirgsstraße) 50939 Köln
2024	09.11.2024	Einladungskämpfe	TUS Gerresheim	Sporthalle Gerresheim (Heyestr. 61, 40625 Düsseldorf)
	16.11.2024	Einladungskämpfe	Boxring Neuss	Frankenstraße 61, 41462 Neuss
Dezember 2024		DM Elite		